
Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230831-091-2023-CC
Date de télétransmission : 31/08/2023
Date de réception préfecture : 31/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230831-091-2023-CC
Date de télétransmission : 31/08/2023
Date de réception préfecture : 31/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230831-091-2023-CC
Date de télétransmission : 31/08/2023
Date de réception préfecture : 31/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230831-091-2023-CC
Date de télétransmission : 31/08/2023
Date de réception préfecture : 31/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230825-090-2023-CC
Date de télétransmission : 25/08/2023
Date de réception préfecture : 25/08/2023



=

 

Objet : Conclusion d’une convention avec la société Camping-Car Park pour la maintenance des 
équipements du port de Bellegarde

DECISION N° 089-2023
(1.4 Autres contrats)

LE PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES,

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L5211-9
et -10 définissant les attributions du Président et du Bureau ;
Vu le code de la commande publique, notamment ses articles L. 2122-1 et R. 2122-8 ;
Vu les statuts de la Communauté de communes Beaucaire Terre d'Argence ;
Vu la délibération n° 20-031 du 4 juin 2020 donnant délégation de pouvoir du Conseil au Président en ce qui 
concerne les marchés publics ;
Vu la décision n° 059-22 relative à la signature d’un contrat public innovant et d’une convention d’occupation 
concernant la gestion de l’aire de camping-car de Bellegarde avec la société Camping-Car Park ;
Vu le projet de convention en annexe ;

Considérant :

- Que la CCBTA a confié à la société Camping-Car Park l’aménagement et l’exploitation d’une aire de 
camping-car au port de Bellegarde ;

- Qu’il convient de conclure une convention afin d’assurer la maintenance des équipements réalisés pour 
l’aménagement de cette aire de camping-car ;

 
DECIDE

Article 1 : De conclure une convention avec la société Camping-Car Park, dont le siège est situé à Pornic (44 210) 
et le numéro de SIRET est le 530 966 233 00047, afin d’assurer la maintenance des équipements de l’aire de 
camping-car située au port de Bellegarde pour un montant annuel correspondant à 8 % du coût total hors taxes des 
équipements, ce montant étant plafonné à 2 500 euros hors taxes.

Article 2 : Précise que la convention prendra effet le 12 août 2023, sa durée étant d’un an renouvelable quatre fois.

Article 3 : Indique que les dépenses seront inscrites au(x) budget(s) en cours et réparties comme suit :

Budget Article-Fonction

Principal 6156-95

 
Article 4 : Monsieur le Directeur Général des Services et le Comptable public sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l’exécution de la présente décision dont il sera rendu compte en prochaine session du Conseil 
Communautaire.

La présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif de Nîmes ou via 
www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa réception par le représentant de l’Etat et de sa publication ou 
sa notification. 

Fait à Beaucaire, 

                                              #signature#

http://www.telerecours.fr/


Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230822-089-2023-CC
Date de télétransmission : 22/08/2023
Date de réception préfecture : 22/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-088-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230818-087-2023-CC
Date de télétransmission : 18/08/2023
Date de réception préfecture : 18/08/2023



=

 

Objet : Attribution du marché n° 2023-08-27 – Maîtrise d’œuvre relative à l’équipement en panneaux 
photovoltaïques 

DECISION N° 086-2023
(1.1 Marchés Publics)

LE PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES,

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L5211-9
et L5211-10 définissant les attributions du Président et du Bureau ;
Vu le code de la commande publique, notamment son article L2122-1
relatif aux marchés passés sans publicité ni mise en concurrence préalables et ses articles L2410-1 et 
suivants et R2431-1 et suivants relatifs à la maîtrise d’ouvrage publique et à la maîtrise d’œuvre 
privée ;
Vu la délibération n° 20-031 du 4 juin 2020 donnant délégation de pouvoir du Conseil au Président en 
ce qui concerne les marchés publics 
Vu le marché n° 2023-05-16 relatif à la maîtrise d’œuvre pour l’équipement en panneaux 
photovoltaïques ;
Vu la proposition de la société Kepler System ;

Considérant :

- Que la Communauté de communes souhaite équiper les bâtiments communautaires en panneaux 
photovoltaïques ;

- Qu’à la suite des études d’avant-projet présentées le 27 juillet 2023, il est apparu opportun de 
poursuivre la mission de maîtrise d’œuvre ;

DECIDE

Article 1 : De conclure un marché de maîtrise d’œuvre avec la société Kepler System, dont le siège est 
situé à Nîmes (30 000) et le numéro de SIRET est le 830 997 300 00017, pour un montant de 
16 500 euros HT.

Article 2: Indique que les dépenses seront inscrites au(x) budget(s) en cours et réparties comme suit :

Budget Opération - Article - Fonction

Principal 2313 - 9114 - 020

 
Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services et Monsieur le Comptable public sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision dont il sera rendu compte en 
prochaine session du Conseil Communautaire.

La présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le T.A.de Nîmes ou via 
www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa réception par le représentant de l’Etat et de sa 
publication ou sa notification. 

Fait à Beaucaire, le 

#signature#

http://www.telerecours.fr/


Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230817-086-2023-CC
Date de télétransmission : 17/08/2023
Date de réception préfecture : 17/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230817-086-2023-CC
Date de télétransmission : 17/08/2023
Date de réception préfecture : 17/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230817-086-2023-CC
Date de télétransmission : 17/08/2023
Date de réception préfecture : 17/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230817-086-2023-CC
Date de télétransmission : 17/08/2023
Date de réception préfecture : 17/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230817-086-2023-CC
Date de télétransmission : 17/08/2023
Date de réception préfecture : 17/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-085-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-085-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-085-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-085-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230811-084-2023-CC
Date de télétransmission : 11/08/2023
Date de réception préfecture : 11/08/2023



Objet : Demande de subvention Etat : Cheffe de projet Petites Villes de Demain – 3ème année

DECISION N°083-2023
(7.5 Subventions)

LE PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES,

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L5211-9 et -10 définissant les 
attributions du Président et du Bureau ;
Vu les statuts de la Communauté de Communes Beaucaire Terre d’Argence ;
Vu les délibérations n° 20-031 et n° 20-032 du Conseil Communautaire en date du 4 juin 2020 donnant 
respectivement délégation de pouvoir du Conseil au Président et au Bureau et notamment celui de demander 
à tout organisme financeur l’attribution de subventions quel qu’en soit le montant visé ;

Considérant :

- Que la CCBTA a été retenue au titre du programme Petites Villes de Demain pour les communes 
de Beaucaire et de Bellegarde, avec l’ambition de maintenir et renforcer la vitalité des centres-
villes,

- Que la CCBTA a recruté le 1er septembre 2021 une cheffe de projet pour assurer la coordination 
nécessaire à la conception et la mise en œuvre du programme « Petites Villes de Demain » ;

- Que la CCBTA peut solliciter auprès de l’Etat une subvention à hauteur de 75% du coût du 
recrutement du poste de cheffe de projet, sur la durée du programme, avec un plafond de 45 000€ ;

- Que cette subvention est le produit de crédits de l’Agence Nationale de la Cohésion des Territoires 
(ANCT) et de la Banque des Territoires, versés sur un fonds de concours dédié pour le programme 
« Petites Villes de Demain » ;

- Que le montant du coût annuel du poste de cheffe de projet Petites Villes de Demain s’élève à 61 
160 euros ;

- Qu’il convient de solliciter l’Etat en vue de l’obtention d’une aide au titre de la troisième année ;

DECIDE

Article 1 : De solliciter l’Etat à hauteur de 45 000 € pour le cofinancement du poste de cheffe de projet au 
titre de la 3ème année, aux taux et plafond en vigueur, selon le plan de financement ci-dessous présenté.

Article 2 : D’approuver le plan de financement de l’action comme suit :

Coût annuel : Salaires et charges : 61 160 €

- Etat (75%) 45 000 €
- CCBTA 16 160 € 

Article 3 : Que la(les) recette(s) correspondante(s), attribuée(s) le cas échéant après réalisation du 
programme établi, sera(ont) constatée(s) au(x) budget(s) et réparties comme suit :

Budget Article-Fonction

Principal 020-74718



Article 4 : Autorise Monsieur le Président à signer toutes les pièces afférentes à la présente.

Article 5 : Monsieur le Directeur Général des Services et Monsieur le Comptable public sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision, dont il sera rendu compte en prochaine 
session du Conseil Communautaire.

La présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif de Nîmes ou via 
www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa réception par le représentant de l’Etat et de sa publication ou sa 
notification. 

Fait à Beaucaire, 

#signature#

http://www.telerecours.fr/


Objet : Prêt de mobilier archéologique – DRAC Occitanie / Service régional de l’archéologie – Musée Auguste 
Jacquet - Exposition « L’habit fait bien le moine » - 16 septembre 2023 au 19 mai 2024- ANNULE ET 
REMPLACE POUR CORRECTION DE LA DATE DE PRET

DECISION N°082-2023 Bis
(8.9 Culture)

LE PRESIDENT DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES,

Vu le code général des collectivités territoriales notamment les articles L5211-9 et -10 définissant les attributions 
du Président et du Bureau ; 
Vu le code du patrimoine ;
Vu les statuts de la Communauté de Communes Beaucaire Terre d’Argence et notamment sa compétence 
« Patrimoine »;
Vu la délibération n° 20-031 du 4 juin 2020 portant délégation de pouvoir du Conseil au Président ;
Vu la convention de prêt (liste valorisée des objets incluse) ci-jointe annexée ;
Vu l’accord de prêt du département du Gard, propriétaire de la collection ;

Considérant :
Que la Communauté de communes Beaucaire Terre d’Argence, dans le cadre de ses missions culturelles, valorise 
le patrimoine du territoire de la Terre d’Argence ;
Que dans le cadre de l’exposition citée en objet, il importe d’emprunter au Service régional de l’archéologie de la 
DRAC Occitanie 11 pièces mobilières archéologiques issues de fouilles sur le site du collège Sizen-Vigne de 
Beaucaire, dont il est dépositaire ;

DECIDE

Article 1 : D’emprunter au Service régional de l’archéologie de la DRAC Occitanie 11 pièces mobilières 
archéologiques issues de fouilles sur le site du collège Sizen-Vigne de Beaucaire, qui seront exposées au Musée 
Auguste Jacquet dans le cadre de l’exposition « L’habit fait bien le moine » du 16 septembre 2023 au 19 mai 2024.

Article 2 : Le prêt de ces pièces est accordé à titre gracieux du 12 septembre 2023 (retrait des objets auprès d’un 
représentant du Service régional de l’archéologie) jusqu’au 31 décembre 2023, 

Article 2 : La Communauté de communes Beaucaire Terre d’Argence s’engage à déclarer auprès de sa compagnie 
d’assurance le prêt du mobilier archéologique d’une valeur totale 

Article 4 : La Communauté de communes Beaucaire Terre d’Argence s’engage à prendre en charge les frais de 
communication liés à cette exposition.

Article 5 : Monsieur le Directeur Général des Services et Monsieur le Comptable Public sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision dont il sera rendu compte en prochaine session du Conseil 
communautaire.

La présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif de 
Nîmes ou via www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa réception par le représentant de 
l’Etat et de sa publication ou sa notification. 

Fait à Beaucaire, le 

                                                            #signature#

http://www.telerecours.fr/


Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230810-082-2023-CC
Date de télétransmission : 10/08/2023
Date de réception préfecture : 10/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230810-081-2023-CC
Date de télétransmission : 10/08/2023
Date de réception préfecture : 10/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230810-081-2023-CC
Date de télétransmission : 10/08/2023
Date de réception préfecture : 10/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230810-081-2023-CC
Date de télétransmission : 10/08/2023
Date de réception préfecture : 10/08/2023



Accusé de réception en préfecture
030-243000585-20230810-081-2023-CC
Date de télétransmission : 10/08/2023
Date de réception préfecture : 10/08/2023




